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Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 30th October 2023

Nutrien Livestock sold 731 Cattle out of 1267 yarded at Muchea Monday 30th
October. The quality of the local trade weights and yearlings was far improved
on recent sales. Heavy slaughter bulls gained 20c/kg. All other classes of bulls
were equal. Local trade steers and heifers fully firm to dearer. Local young
steers were generally firm, however an exceptional line of Charolais x steers
calves weighing 436kg achieved 290c/kg. Heifers were equal, pastoral heifers
were very mixed in quality and barley equal. A good run of cows saw heavy and
medium weights equal with light and plain lines easing is Perth 15c/kg.

Representative Prices

Perth Central Holdings - Gingin

6 Angus Bulls 938kgw182c/kg =$1707
J & D & W Harvey - Meekatharra

1 Devon x Steer 708kg@w154c/kg =$1090
3 Devon x Steers 565kg@172c/kg =$972
11 Devon x Steers 442kg@192c/kg =$849
Coonabidgee Grazing Co - Gingin

12 Angus Heifers 443kgw182c/kg =$806
Jerome Pilkington F/T - Bremer Bay

10 Angus Heifers 472kgw182c/kg =$859
26 Angus Heifers 422kgw174c/kg =$734
GJ & M Read - Mindarra

7 Murray Grey Cows 583kg@160c/kg =$933
R.E Oliver - Walkaway

5 Murray Grey Cows 523kg@140c/kg =$732
MJ Preston - Bindoon

3 Red Angus Steers 705kg@164c/kg =$1156
ML, DA & SO Avery - Badgingarra

8 Santa Cows 607kg@156¢/kg =$947
J.V.E Tuckey - Pinjarra

9 Charolais x Cows 436kg@290c/kg =$1264
Chittering Valley Beef - Lower Chittering

7 Speckle Park Steers 292kg@298c/kg =$870
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Total Yarded: 1267

Nutrien Yarding: 731
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT
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Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 10 240-298
Local Steers 301 —400kg = 230-294
Pastoral Steers 200 —300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg = 180-250
Local Heifers 301 — 400kg = 200-280
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 50-140
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 120-156
Heavy Steers 400kg+ 160-200
Heavy Heifers 400kg+ 160-182
Heavy Cows = 150-164
Medium Cows = 120-140
Light Cows 15 60-134
Local Heavy Bulls 750kg+ 20 158-182
Local Medium Bulls 321 —450kg = 180-220
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls = 140-200
Pastoral Medium Bulls = 220-260
Pastoral Light Bulls NY
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